
Skånes Nötköttsproducenters Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Skånes Nötköttsproducenter vill härmed avlägga följande verksamhetsberättelse för 
tiden 1/1 – 31/12 2023, vilket är ett verksamhetsår. Vid årets slut hade föreningen 256 (269 st 
2022) betalande medlemmar.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordf. Camilla Hansson, Genarp V.ordf. Daniel Emitslöf, Emmislöv
Kassör Ulf Olsson, Munka-Ljungby Sekr. Henrik Hörgerud, Hörja
Anna Pettersson, Viken Louise Ingemansson, Råby
Jennifer Sahlin, Fränninge Hans Ramel, Öved
Christian Gustavsson, Sjöbo Bengt Persson. Ripa

Möten och aktiviteter

* Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten under året varav fem varit fysiska och övriga
   via TEAMS. Uppslutningen på mötena är mycket god. Styrelsen delar en hel del information via
   mejl och telefon mellan mötena och interagerar ofta via Messenger.

* Årsmötet hölls den 30:de Mars på Lucy´s Diner i Ljungbyhed och efterföljdes av studiebesök på   
   Danneborg, Svalöv där 2022 års skånska nötköttsföretagare Catrine och Jan-Erik Bengtsson
   förevisade djur och byggnader samt  öppenhjärtligt berättade om sin produktion.

* I  år utsågs Löderups Växt AB till ”Årets Skånska nötköttsproducent”, årets tema var ”Uppföljning
   och förbättring”. LRF-Skåne står för utnämningen men Skånes Nötköttsproducenter är delaktiga i
   processen och kan efter nominering av vinnarna stolt konstatera att tillgången på duktiga 
   producenter i Skåne är fortsatt god. Styrelsen var även representerade under den pressträff där
   årets vinnare offentliggjordes.

* I Juni fick vi verkligen ett kvitto på att skånsk nötköttsproduktion är en näringsgren att räkna med
   då vi av Länsstyrelsen blev inbjudna att representera på den Eriksgata som gick av stapeln med
   anledning av att vår konung Carl XVI Gustaf suttit på tronen i ett halvt sekel. Vi är väldigt stolta
   över att vi fick representera våra medlemmar och vår produktion, vi tackar vår
   Landsbygdsdirektör Åsa Lindberg för inbjudan.



* I Juli representerade delar av styrelsen på det branchgemensamma möte angående torkan och
   rådande skördeläge som anordnades på Övedskloster.

* I Augusti anordnades ett välbesökt gårdsbesök hos familjen Adamsson i Bromölla som förevisade
   sin gård med nybyggd stall och gödselbrunn. Samarrangemang med HK Scan och Växa.

* I november deltog flera av styrelsen i årets Köttriksdag som vi själva anordnat
    kringarrangemanget till på Quality Hotel View i Hyllie, Malmö.  Stämman var välbesökt och
    mycket välarrangerad. Många intressanta föredrag, många utställare samt gårdsbesök med
    deltagarrekord hos Anders, Laila och Emil i Vomb (Harlösa). Skånes Nötköttsproducenter hade
    lämnat in två motioner till stämman och båda bifölls. Styrelsen vill även här tacka alla som gjorde
    Köttriksdagen till vad den blev.

* Under året har LRF:s djuromsorgsgrupp som samlar ett väldigt brett spann aktörer kopplade till    
   lantbruksdjur i Skåne haft flera möten och hanterat samt informerats om djurskyddsärenden och
   sjukdomsstatus kopplat till branschen. Styrelsen har representerat med minst en ledamot vid
   samtliga av dessa möten.

* Då Skåneklubben stod som värd för Köttriksdagen den 22 – 24 November 2023 har klubben haft
    tio möten/träffar gällande planeringen av detta evenemang. Flera av styrelsens medlemmar har
    lagt väldigt mycket tid och möda på att ro detta iland och vi vill här passa på att tacka dem 
    utanför vår styrelse som både före och under evenemanget hjälpt till, utan er hade det inte gått.



Medlemmar i styrelsen har under året representerat /medverkat i bland annat:
  
  Skånes Nötköttsforum Medarrangör
  Alnarps Nötköttsdag Inbakat i Köttriksdagen
  Köttriksdagen
  LRF Skånes branschråd
  Skånes djuromsorgsgrupp
  LRF, Skånes/Riks styrelse Hans Ramel
  SNP:s styrelse Camilla Hansson, Bengt Persson
  SNP:s Ordförandekonferenser
  SNP:s Valberedning Henrik Hörgerud
  Näringspolitik

Styrelsens ledamöter har utöver detta förtroendeuppdrag i och koppling till ett flertal andra agrara 
organisationer så som:

LRF - lokalavdelningar
Lokalföreningar
Länsstyrelsens insynsråd
Krinova
Skånes Livsmedelsstrategi
LRF – Kommungrupper
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